
Stránka 1

Příloha č. 2 ke Střednědobému výhledu rozpočtu na roky 2019-2021 Příloha 5

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014, ze dne 13.10.2014 o poskytování energetických 

služeb se zaručeným výsledkem - splátkový kalendář na r.2016-2025 za provedená 

energetická opatření v r.2015

1 234 1 234

Investiční akce na rok 2019  - smluvní závazky 1 234 0 0 1 234

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

PD MK 300 2019 300

Za dědictvím V.Priessnitze - Muzikantská stezka 1 200 2019 ČR-PL 800 400

PD chodník dolů od Alberta 150 150

Chodník dolů od Alberta -stavba 2 000 2 000

Revitalizace plochy u tržnice 3 500 3 500

PD chodník u železniční trati ul. Puškinova 200 200

Realizace chodníku podél železniční trati ul. Puškinova 2 500 2 500

PD krytá ledová plocha 1 500 1 500

Revitalizace - Smetanovy sady 6 000 ČR-PL 5 000 1 000

Hasičská zbrojnice 18 000 IROP 9 000 9 000

MK, chodníky, ul.Seifertova 6 000 6 000

Chodník do lázní 18 000 SFDI 5 000 13 000

Braunfeeld - Zóna Za Podjezdem, areál U bělidla, 4 000 4 000

Obnova parku na Náměstí hrdinů - dětské hřiště 2+ věk 4 500 OPŽP 2 000 2 500

Chodník ul.Husova-Smetanovy sady (část po potok z ul.Horova) 8 700 8 700

 Chodník ul.Husova-Smetanovy sady (část od potoka  z ul.Horova po alej příp. 

tenis.kurty)
4 000 4 000

 Naučné stezky se zastaveními u pramenů ve Smetanových sadech a obnova 

mobiliáře
1 000 1 000

Investiční akce na rok 2019  - smluvní závazky

Název investiční akce
Požadavek

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)

Zásobník - Investiční akce na roky 2019-2021 - oddělení investic - ORJ 4

Název investiční akce

Předpokládaná výše 

záměru

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)



Stránka 2

Chodníky U Jatek 4 000 4 000

Sídliště Pod Chlumem - revitalizace  - I. etapa 10 000 SFRB 5 000 5 000

IPOS - Rekonstrukce objektu 70 000 70 000 70 000

Přednádražní prostor + ul. Tyršova 6 000 6 000

Bezbariérové úpravy přechodů pro chodce 800 OK 400 400

MK ul. Příčná 2 000 2 000

Most u Nodusu 1 500 1 500

Parkoviště - ul. Habrová 1 000 1 000

Sídliště Lipovská, chodníky, zeleň 2 000 2 000

MK Ul. Vrchovištní - asfalt 1 000 1 000

Teen Age Park 5 000 5 000

Přestěhování Tovární 1 000 1 000

Revitalizace prostoru na Tovární 3 500 3 500

Krytá ledová plocha 60 000 MŠMT+MMR 20 000 40 000

Sáňkařská dráha 30 000 MŠMT 10 000 20 000

Řešení křižovatky U Pradědu

Rozvoj sportu - dle Strategie sportu

Zásobník - Investiční akce na roky 2019-2021  - požadavky - další oddělení, ORJ 

Předpokládaná

dotace
Úvěr

Vlastní

zdroje

Usnesení č.1051 z  22.ZM dne 19.4.2018

Příspěvek obci Česká Ves na rekonstrukci krytého bazénu (1.000 Kč na 

obyvatele města Jeseník, 11.396 obyvatel)
11 396 11 396

Požadavky - Oddělení majetku - ORJ 39

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014 o poskytování energetických služeb se zaručeným 

výsledkem - splátka r.2020
1 234 1 234

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014 o poskytování energetických služeb se zaručeným 

výsledkem - splátka r.2021
1 234 1 234

Předpokládaná výše 

záměru

(v tis. Kč)

Rok

realizace

Možnost

financování

Financování akce (v tis. Kč)



Stránka 3

Bytové domy 0

Ul. U Kasáren 1264-66 -  oprava střechy 2 000 2019 2 000

Ul. U Kasáren 1264-66 - výměna oken 2 000 2 000

Ul. U Kasáren 1264-66 - zateplení 5 500 5 500

Ul. U Kasáren 1267-68 -  oprava střechy 1 350 2019 1 350

Ul. U Kasáren 1267-68 - výměna oken 1 200 1 200

Ul. U Kasáren 1267-68 - zateplení 4 000 4 000

Janáčkova 753- oprava střechy 1 000 2019 1 000

Tyršova 258 - oprava střechy 1 000 1 000

Šumperská 51  -kotelna + topení 0

Seifertova 689 - oprava střechy, hydroizolace 0

Nebytové domy 0

Lipovská 94 - Auto BPK - oprava střechy 750 750

CZT - blokové kotelny - až  dle výsledků Analýzy CZT - odhad 20 000 20 000

Kotelna  Tyršova (Mašínova č.p. 1055)

Kotelna Lipovská č.p. 1172

Kotelna Dukelská (Růžičkova č.p. 1250)

Kotelna Nábřežní  

Kotelná Horská 1210

PD - Dopravní napojení - od "Křížku", ul.Na Středisku, na I/44 150 2019 150

Realizace - Dopravní napojení - od "Křížku", ul.Na Středisku, na I/44

r.2019 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

ZUŠ - střecha a střešní okna 28. října 1 500 1 500

MŠ Křížkovského - rekonstrukce kotelny, rozvody vody 350 350

MŠ Jiráskova - jezdící plochy - dopravní hřiště 270 270

ZŠ B.Němcové - výměna rozvodů vody 400 400

ZUŠ - revitalizace zahrady Alšova 1 400 OP ŽP 840 560

ZŠ Nábřežní - revitalizace venkovního areálu - 1. etapa 1 350 OP ŽP 810 540

MŠ Kopretina - revitalizace zahrad 500 OP ŽP 300 200

ZŠ Nábřežní - dílny kovo, dřevo 400 400

ZŠ Průchodní - oprava a nátěr severní fasády hl. budovy 600 600

ZŠ Jeseník - Nábřežní - přístupový systém 500 500

ZUŠ - elektroinstalace 28. října 320 320

Divadlo - elektroinstalace vč. PD 800 800

Kino - elektroinstalace a vnitřní úpravy předsálí kina 1.etapa 1 000 1 000

Divadlo - revitalizace zahrady 1 100 1 100



Stránka 4

Letní divadlo - rekonstrukce vč. PD 3 000 3 000

r.2020 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

MŠ Dittersdorfova - rekonstrukce kuchyně a vybudování jídelny 1 000 1 000

MŠ Jiráskova - boční parkoviště 300 300

ZŠ Jeseník - Průchodní - střecha budova č. 2 TV 700 700

ZŠ Nábřežní - revitalizace venkovního areálu - 2. etapa 1 200 1 200

ZŠ Jeseník -  Nábřežní - laboratoř chemie 400 400

ZŠ Jeseník - Průchodní - úprava půdy na multifunkční sál 2 000 2 000

ZUŠ - nahrávací studio Březinova 500 500

ZUŠ - klimatizace hl. budova a Březinova 270 270

Kino - vnitřních úpravy předsálí kina 2. etapa 1 000 1 000

Divadlo - rek.podlah sálu (sondáž) vč. výměny sedaček 3 500 3 500

r.2021 -požadavek - Oddělení školství - ORJ 14, 16

ZŠ B.Němcové - oprava soc. zařízení 400 400

MŠ Karla Čapka - vybavení zahrady 600 600

ZUŠ - grafické studio 600 600

ZŠ Nábřežní - revitalizace venkovního areálu - 3. etapa 1 100 1 100

Divadlo - obnova interiéru 2 500 2 500

r.2019 -2021   - požadavek - Oddělení vnitřních věcí - ORJ 19

Osobní automobil (náhrada za Škoda Octavia, r.v. 2012, 7/2018 -  najeto 140tkm) 

RZ 5M9 8900
700 2019

dofinancování z 

prodeje vozidla
700

Osobní automobil (náhrada za Škoda Fabia, r.v. 2013, 7/2018 -  najeto 102tkm) RZ 

5M2 0200
650 2021

dofinancování z 

prodeje vozidla
650

r.2019 -2021   - požadavek - Oddělení informatiky - ORJ 18

Programové vybavení, výpočetní technika 500 2019 500

Programové vybavení, výpočetní technika 500 2020 500

Programové vybavení, výpočetní technika 500 2021 500

IPOS - páteřní rozvody.. 1 000 2019 1 000

IPOS - páteřní rozvody.. 1 000 2020 1 000

IPOS - páteřní rozvody.. 1 000 2021 1 000

r.2019 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník



Stránka 5

2000 tis.Kč - zateplení fasády budovy B - CSS Jeseník, Beskydská                   500 

tis.Kč - dokončení výměny oken budovy B, CSS Beskydská              Uvedené investice 

jsou v plánech investic již několik let. Mají navázat na dřívější částečnou výměnu 

původních oken za plastová. Předchozí fáze  zahrnovala výměnu všech oken na jižní 

straně objektu, financovaná byla ze sponzorských darů firmy Campanet. Finační 

prostředky neumožňovaly realizovat výměnu zbývajících oken, proto je potřebné ji 

dokončit   spolu se zateplením budovy. Uvedeně technické úpravy jsou nezbytné pro 

dlouhodobé snižování energetických nároků budovy a tím i snižování provozních 

nákladů a jsou v souladu s výstupem z energetického auditu z r. 2018. V případě 

realizace s využitím dotace bude nutné provést i požadavek auditu - opravu stávající 

kotelny v budově B s výměnou kotlů za kondenzační.   (250 tis. Kč).

2 750 2019 2 750

r.2020 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník
Pořízení vybavení do prádelny CSS (průmyslová profesionální malokapacitní 

pračka a sušička).  Zvýšené nároky na praní v CSS od zahájení provozu bylo řešeno 

obnovou a doplněním zřízení (nynější stav tvoří 3 komerční pračky a dvě sušičky). 

Vzhledem k jejich vytíženosti se dá předpokládat jejich životnost na 2 - 3 roky. Proto je 

plánovaná investice situovaná do roku 2020.
300 2020 300

Oprava výtahu v budově B - vyplývá z inspekční zprávy ITI.      
1 000 2020 1 000

   Domov se zvláštním režimem - investice plánovaná v souvislosti se vznikem 

nové soc. služby ve III.NP budovy - nutné investice (příprava pokojů pro kapacitu 12, 

event. 14 míst, demontáž kuch. linek, renovace prostor, vznik provozních prostor - 

sesterna a místnost pro pečovatelky z původních místností, redispozice stávajících 

prostor na jídelnu a spol. místnost.                                                                        Soubor 

vybavení pro novou sociální službu - pořízení 12, resp. 14 ks polohovacích lůžek a 

dalšího nábytku pro DZR

1 200 2020 1 200

r.2021 - Požadavek OSVZ - Centrum sociálních služeb Jeseník
Pořízení devítimístného automobilu pro CSS Jeseník.                                 Vozidlo bude 

určeno pro přepravu osob v rámci poskytování sociálních služeb. Bude zajišťovat 

přepravu uživatelů služby denní stacionář (ranní a odpolední svozy), dále přepravu 

uživatelů služby domov pro seniory a chráněné bydlení, vč. zajišťování dalších 

provozních činnosti v rámci CSS Jeseník.

1 000 2021 1 000


